КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РДЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ДЕРЕВНЯ АЛЕКИНО>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д.Алекино

(14> июня 202| года t'

д.Алекино

<<О создании общественного объединения
<<.Щобровольпая пожарная команда д. Алекино>>

J\ъ 29

В целях повыIпения эффективности работы в области пожарной'безопасности,

участия в профилактике, тушении пожаров и проведении аварийно-спасательных работ, на
основании Протокола общего собрания учредителей общественного объединения
к,Щобровольнiш пожарная команда д. Алекино) от 25.05.21 Jф 1

постанавляю:

1. Создать общественное объединение <,Щобровольная пожарная команда д.
Алекино>, с выезднойтехникой МТЗ-82, водяной цистерной ЦВ-2, в следующем
составе:

Орлов Е.А.. - руководитель, старший пожарный;
Хафизов Ф.А.- пожарный, водитель;
Максимов А.В. - пожарный, водитель;
Кабанова Г.В. - пожарный;
Коняхина А.Н - пожарный
2. Организацию взаимодействия с р}ководством ТарусЬкого МПСГ по вопросам

совместного участия в IIрактических занятиях и учениях IIо применению средств
пожаротушения и действиям по тушению пожаров и проведению аварийно-спасательньtх

работ, а также содействие в обучении в установленном порядке оставляю за собой.
З.Приказ объявить заинтересованным лицам под_роспись.
4.Контроль за выполнением настоящего п ю за сооои.

Глава администрации СП к Щеревня Алеки А.Орлов.